
Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 22.01.2016 г. № 147           

      город Магадан 

 

 
О внесении изменений в по-
становление мэрии города 
Магадана  от 15.05.2015 года 
№ 1848 «О комиссии города 
Магадана по предупрежде-
нию и ликвидации чрезвы-
чайных ситуаций, обеспече-
нию пожарной безопасности» 
 

 

 

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе комиссии, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Го-

род Магадан», мэрия города Магадана  

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

15.05.2015 года № 1848 «О комиссии города Магадана по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности», 

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоя-

щему постановлению. 
 

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.  

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана      А.В. Малашевский 
 

consultantplus://offline/ref=46613789F0E5DAF9CB377F35ED9DB7D9A1F8376D960BD41BBD97FDBF9DC283298437E6F1DAC5ADB283A20Cg82DW
consultantplus://offline/ref=46613789F0E5DAF9CB377F35ED9DB7D9A1F8376D960BD41BBD97FDBF9DC283298437E6F1DAC5ADB283A004g82DW


 

 

Приложение  

к постановлению мэрии города Магадана 

от 22.01.2016 г. № 147 

 

 

 

С О С Т А В  

комиссии города Магадана по предупреждению и ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности  
 

Бондарь Игорь Владимирович    заместитель мэра города Магадана -  

председатель комиссии 
 

Казетов Юрий Михайлович заместитель мэра города Магадана -   

заместитель председателя комиссии 
 

Троицкий Вениамин Юрьевич                                заместитель мэра города Магадана - 

заместитель председателя комиссии - 

руководитель оперативной группы 
 

Члены комиссии: 
 

 

Аверьянов Олег Владимирович начальник муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычай-

ным ситуациям мэрии города Мага-

дана» - заместитель председателя ко-

миссии 
 

Изюмов Артем Сергеевич 

 

 

 

 

  

начальник Федерального государст-

венного казенного учреждения «Пер-

вый отряд федеральной противопо-

жарной службы по Магаданской об-

ласти» (начальник Магаданского гар-

низона пожарной охраны) - замести-

тель председателя комиссии 
 

Рыськова Наталья Михайловна руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана   
 

Григорьев Геннадий Александрович генеральный директор ОАО «Мага-

данэлектросеть» 
 

Костюков Петр Петрович 

 

 

Худинин Анатолий Николаевич 

директор МБУ города Магадана 

«ГЭЛУД»  
 

руководитель департамента жилищ-

но-коммунального хозяйства и ком-



 

мунальной инфраструктуры мэрии 

города Магадана 
 

Горностаева Надежда Васильевна руководитель департамента строи-

тельства, архитектуры, технического 

и экологического контроля мэрии го-

рода Магадана 
 

Маланчин Остап Михайлович начальник полиции отдела МВД Рос-

сии по городу Магадану 
 

Поликанова Лариса Олеговна руководитель правового управления 

мэрии города Магадана 
 

Разгон Наталья Александровна ведущий специалист гражданской 

обороны муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычай- 

ным ситуациям мэрии города Мага- 

дана» – секретарь комиссии 

 
 

 

____________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


